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TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2024 
 
 

Yhdistyksen tarkoituksena on Nälkälinnanmäen ja muun Savonlinnan kulttuuri- ja 
rakennusperinnön sekä kaupunkiluonnon vaaliminen.  
 
Kolmantenatoista toimintavuotenaan yhdistys keskittää entiseen tapaan toimintansa 
ydinkeskustan alueelle. Keskustaajaman strategisen yleiskaavan ja muiden 
pysähtyneiden kaavoitushankkeiden eteenpäin nytkähtämistä odotellaan valppaina. 
Kaavoitukseen otetaan tarpeen mukaan kantaa. 
 
 
Kulttuuriympäristöpäivien merkeissä huomio pyöreitä vuosia täyttäviin 
kiistanalaisiin rakennuksiin  
 
Euroopan kulttuuriympäristöpäivien vuoden 2024 teemana on ”Reitit ja risteykset, 
väylät ja virtaukset”. Kulttuuri- ja rakennusperinnön vaalimiseen keskittyvälle 
yhdistykselle vuositeema ei tarjoa luontevaa lähestymistapaa, eikä sellaista ole 
lähdetty keinotekoisesti kehittelemään.  
 
Nälkälinnanmäen entinen kirjastorakennus täyttää ensi vuonna 60 vuotta, Solmun 
talo 110 vuotta ja Hulikan talo 160 vuotta. Vuoden mittaan pyritään järjestämään 
tilaisuuksia tai toimintaa, joissa kunkin rakennuksen alkuperäinen luonne pääsee 
esille. 

 
Helmi-maaliskuussa huomio suunnataan Solmun taloon, olipa rakennus tuolloin 
pystyssä tai purettu.  Solmun talo valmistui vuonna 1914 valokuvaamoksi. 
Valokuvaamo Olavin viimeisen omistajan Paavo Sihvosen tytär Marketta Sihvonen on 
lupautunut kertomaan sanoin ja kuvin suhteestaan Solmun taloon sekä 
valokuvaamon toiminnasta 1950- ja 1960-luvuilla sekä 1970-luvun alussa.  
 
Nälkälinnanmäen entisen kirjastorakennuksen viralliset avajaiset pidettiin 22.8.1964. 
Kirjasto suunniteltiin erityisesti musiikkikirjastoksi. Rakennuksen oivallinen akustiikka 
todettiin jo yhdistyksen ja kaupunginkirjaston musiikkiosaston järjestämässä 50-
vuotiskävelykonsertissa. Mikäli kaupungilta saadaan lupa, 60-vuotisjuhlapäivän 
kunniaksi on tarkoitus järjestää rakennuksessa elävän musiikin konsertti.  
 
Vuoden mittaan kohdistetaan valokeila myös Hulikan taloon.  Tilaisuuden luonne ja 
ajankohta on vielä mietintämyssyssä. 
 
Myös vuositeeman ulkopuolelle jäävät kulttuuriympäristöön liittyvät tapahtumat voi 
halutessaan ilmoittaa kulttuuriympäristöpäivien tapahtumakalenteriin, ja näin on 
tarkoitus menetellä ainakin kirjastorakennuksessa pidettävän konsertin osalta.  
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Wappumölkkyä Nälkälinnanmäellä 
 
Vapun päivänä järjestetään perinteiset mölkkykilpailut Nälkälinnanmäellä, mikäli 
kaupungilta saadaan lupa. Voittaja palkitaan tavalliseen tapaan kahden hengen 
lounaskortilla, jonka on jo alustavasti lupautunut lahjoittamaan kesäravintola 
Kalastajan Koju. 
 
 
Osallistuminen yhdistystapahtumiin  
 
Kesän alussa osallistutaan Savonlinnan Seudun Kolomonen ry:n organisoimaan 
yhdistysten   toritapahtumaan ja joulukuussa yhdistysten joulumyyjäisiin. 
 
 
Tiedottaminen  
 
Tärkein tiedotuskanava on yhdistyksen omat kotisivut osoitteessa 
www.nalkalinnanmakiseura.yhdistysavain.fi.  
 
Jäsenkirjeitä lähetetään kahdesti vuodessa, ennen kevät- ja syyskokouksia. 
 
Yhdistyksen kannanotoista ja tapahtumista tiedotetaan paikalliselle medialle (Itä-
Savo, Savonmaa) lehdistötiedottein. Isoista tapahtumista levitetään seinäesitteitä 
ilmoitustauluille eri puolille kaupunkia. Verkossa tapahtumatiedot julkaistaan 
visitsavonlinna.fi-sivustolla. Euroopan kulttuuriympäristöpäivien tilaisuudet 
ilmoitetaan kulttuuriympäristöpäivien tapahtumakalenteriin. 
 
Yhteistyö 
 
Käytännön tasolla tärkein yhteistyökumppani on Savonlinnan Seudun Kolomonen ry, 
jonka jäsen yhdistys on ja jonka tiloissa kokoonnutaan tarpeen mukaan.  
 
Yhteistyötä Riihisaari, Savonlinnan museon kanssa jatketaan. Suomen Kotiseutuliiton 
jäsenjärjestönä osallistutaan liiton tilaisuuksiin ja toimintaan mahdollisuuksien 
mukaan. Savonlinnan kaupungin kanssa pyritään ylläpitämään toimivat ja ystävälliset 
suhteet.  
 
Yhdistyksen ylläpito 
 
Perustoiminta sekä suojeluesitysten hylkäämistä koskevista valituksista mahdollisesti 
koituvat oikeudenkäyntikulut katetaan jäsenmaksuin sekä myyjäistuotoin. 
Kirpputoripöytä varataan viikoksi heinäkuussa ja mahdollisesti myös viikoksi 
joulukuussa. Tapahtumat pyritään järjestämään paikallisin voimin talkootyönä.  
 
Hyväksytty syyskokouksessa 27.11.2023 
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